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Gniezno, dnia 16.01.2017 r. 

 
 
Przetarg nieograniczony: S.270.5.2016 
         
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gniezno informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu 
nieograniczonym na zadanie pn.   „Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Gniezno   w roku 2017”. 
Zamówienie zostało podzielone na 3 pakiety. 

 
Do terminu składania ofert tj. 09.12.2016 r. wpłynęły następujące oferty (3 szt.): 
 
1.       KONSORCJUM firm: Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo-Transportowych Marian 
Choryan ul. Park Powst. Wlkp. 5   62-430 Powidz; Usługi Leśne Dariusz Choryan ul. Jeziorna 15  62-430   
Powidz; Zakład Usług Leśnych Ryszard Ciesielski Wilczogóra 164  62-550 Wilczyn; Zakład Usług 
Leśnych „DĄBEK” Roman    Dobrzycki 62-220 Niechanowo Marysin 1/4; Zakład Usług Leśnych Mariusz 
Dobrzycki ul. Nowa 37 62-220 Niechanowo; Zakład Usług Leśnych Adam   Grochowiak  Ostrowite 
Prymasowskie 3 62-230 Witkowo; Zakład Usług Leśnych Leszek Średziński  ul. Kosynierów 
Miłosławskich 86  62-230 Witkowo; Zakład Usług Leśnych Adam Średziński Gaj 8 62-230 Witkowo; RZAZ 
Zakład Usług Leśnych Wojciech Wysocki Małochowo Kępe 5 62-425 Witkowo; Przedsiębiorstwo Usług 
Leśnych Konrad Jakubiak Skubarczewo 19 62-436 Orchowo; Zakład Usług Leśnych Wiesław Duda 
Ostrowo 12 62-430 Powidz; ZRĄB Wojciech Staszak Sierakowo 2 62-420 Strzałkowo - pakiet nr II 
 
2. KONSORCJUM firm: Zakład Usług Leśnych Krzysztof  Kubasiak Strzyżewo Kościelne 35A        
62-200 Gniezno; Zakład Usług Leśnych Maria Grzechowiak  Karniszewo 17 62-212 Mieleszyn; Zakład 
Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo-Transportowych Marian Choryan ul. Park Powst. Wlkp. 5   62-430 
Powidz; Przedsiębiorstwo Usługowe LAS Sławomir Jaskulski ul. Jeziorna 10  62-270 Kłecko;   Zakład 
Usług Leśnych Zbigniew Kruszka Mielno 23/2  62-212 Mieleszyn; Zakład Usług Leśnych Grzegorz 
Mitulski Mielno 31/2 62-212 Mieleszyn - pakiet nr I  
        
3.       KONSORCJUM firm: Usługi Leśne i Inne Henryk Piotrowski Powidz  ul. Wojska Polskiego 10   
62-430 Powidz; Usługi Leśne Szkółkarskie Rolnicze i Inne Piotr Piotrowski 62-430 Powidz ul. Wojska 
Polskiego 10   - pakiet nr III 
 
Żaden Wykonawca nie został wykluczony. 
Żadna oferta nie została odrzucona. 
 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gniezno zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) informuje, że za najkorzystniejsze 
uznano oferty złożone przez: 
1. Pakiet (część) nr I  przez KONSORCJUM firm: Zakład Usług Leśnych Krzysztof  Kubasiak 
Strzyżewo Kościelne 35A        62-200 Gniezno; Zakład Usług Leśnych Maria Grzechowiak  Karniszewo 
17 62-212 Mieleszyn; Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo-Transportowych Marian Choryan ul. 
Park Powst. Wlkp. 5   62-430 Powidz; Przedsiębiorstwo Usługowe LAS Sławomir Jaskulski ul. Jeziorna 
10  62-270 Kłecko;   Zakład Usług Leśnych Zbigniew Kruszka Mielno 23/2  62-212 Mieleszyn; Zakład 
Usług Leśnych Grzegorz Mitulski Mielno 31/2 62-212 Mieleszyn. 
Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie warunki postawione w SIWZ i jest najkorzystniejsza z 
punktu widzenia kryteriów oceny ofert (cena – 60 %; aspekty społeczne realizacji przedmiotu zamówienia 
– 20 %; samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia – 20 %).   
Oferta nr 2 uzyskała 100 punktów.  
 
2. Pakiet (część) nr II  przez KONSORCJUM firm: Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo-
Transportowych Marian Choryan ul. Park Powst. Wlkp. 5   62-430 Powidz; Usługi Leśne Dariusz Choryan 
ul. Jeziorna 15  62-430   Powidz; Zakład Usług Leśnych Ryszard Ciesielski Wilczogóra 164  62-550 
Wilczyn; Zakład Usług Leśnych „DĄBEK” Roman    Dobrzycki 62-220 Niechanowo Marysin 1/4; Zakład 
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Usług Leśnych Mariusz Dobrzycki ul. Nowa 37 62-220 Niechanowo; Zakład Usług Leśnych Adam   
Grochowiak  Ostrowite Prymasowskie 3  

 
62-230 Witkowo; Zakład Usług Leśnych Leszek Średziński  ul. Kosynierów Miłosławskich 86  62-230 
Witkowo; Zakład Usług Leśnych Adam Średziński Gaj 8 62-230 Witkowo; RZAZ Zakład Usług Leśnych 
Wojciech Wysocki Małochowo Kępe 5 62-425 Witkowo; Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Konrad 
Jakubiak Skubarczewo 19 62-436 Orchowo; Zakład Usług Leśnych Wiesław Duda Ostrowo 12 62-430 
Powidz; ZRĄB Wojciech Staszak Sierakowo 2 62-420 Strzałkowo. 
Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie warunki postawione w SIWZ i jest najkorzystniejsza z 
punktu widzenia kryteriów oceny ofert (cena – 60 %; aspekty społeczne realizacji przedmiotu zamówienia 
– 20 %; samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia – 20 %).   
Oferta nr 1 uzyskała 100 punktów.  
 
3. Pakiet (część) nr III  przez KONSORCJUM firm: Usługi Leśne i Inne Henryk Piotrowski Powidz  
ul. Wojska Polskiego 10   62-430 Powidz; Usługi Leśne Szkółkarskie Rolnicze i Inne Piotr Piotrowski 62-
430 Powidz ul. Wojska Polskiego 10. 
   
Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie warunki postawione w SIWZ i jest najkorzystniejsza z 
punktu widzenia kryteriów oceny ofert (cena – 60 %; aspekty społeczne realizacji przedmiotu zamówienia 
– 20 %; samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia – 20 %).   
Oferta nr 3 uzyskała 100 punktów.  
 
 
Zamawiający  zawiera umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminach określonych w art. 94 
ustawy PZP. 
  
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale  VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami). 
 
 
         NADLEŚNICZY 
         Michał Michalak 

 


